
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA 3
Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

sito internet: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X – CF 80005600194

Prot. n. vedi segnatura                                      Cremona, vedi segnatura

Alle R.S.U dell’Istituto
Docente  Achille Giuliana
Docente Gambi Vittorio
A..A. Gavi Giulia  Maria Rita

Albo on-line

Oggetto: Comunicazione monte ore permessi spettanti ai componenti R.S.U. A.S. 2021/2022.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il CCNQ del 07/08/2009 e ss.mm.;
VISO il CCNL del 19/04/2018;
ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto
Comprensivo dal 01/09/2021 sono complessivamente 105 unità (89 docenti -16 ATA)

DETERMINA
In  ore  44,  minuti 37 e secondi  30  il  contingente dei  permessi  sindacali  spettanti a codesta  R.S.U.  per 
l’a.s.2021/2022.
Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta R.S.U., 
fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in premessa, e del tetto 
massimo di ore determinato dal presente atto.
Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente orario,
saranno immediatamente comunicati.
Il personale Docente ed ATA visioneranno la presente comunicazione sul sito della scuola.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
77

 -
 2

2/
04

/2
02

2 
- 

II.
10

 -
 U


		2022-04-14T11:48:00+0200
	ROSSI LAURA




